
7

3

1

2

6

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年8月6日（日）5回船橋1日

 1R アブクマポーロ・メモリアル（中央認定 サラ系２歳５６万上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 良  

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ゾンネンブルーメ
父:シニスターミニスター  母:マンボカーニバル

牡  2 石崎駿
54.0

1:38.4
(－)

2-2-2-1 39.5 － 3 449
(-3)

矢野義幸（船橋）
（有）エッジ
藤本ファーム

2 3 レオハイスピード
父:スマートファルコン  母:コウエイレディー

牡  2 笹川翼
54.0

1:38.6
(3/4)

3-3-3-2 39.5 － 1 443
(+8)

岡林光浩（船橋）
田中博之
富菜牧場

3 1 トーセンブル
父:トーセンブライト  母:トーセンクラッチ

牡  2 本田正重
55.0

1:40.8
(タイサ)

4-4-4-4 41.3 － 2 419
(+10)

山中尊徳（船橋）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

4 2 ムービングスエルテ
父:セイントアレックス  母:ムービングアウト

牝  2 山崎誠士
54.0

1:40.9
(クビ)

5-5-5-5 41.3 － 5 455
(+12)

山本学（船橋）
保戸田孝一
グランド牧場

5 6 キタサンボサツ
父:キングヘイロー  母:キタサンユキ

牝  2 矢野貴之
54.0

1:43.0
(タイサ)

1-1-1-3 44.3 － 4 482
(-8)

佐藤賢二（船橋）
（有）大野商事
村田牧場

6 5 ケイティーマンテン
父:エンパイアメーカー  母:ミューズダンス

牡  2 秋元耕成
54.0

1:45.6
(タイサ)

6-6-6-6 44.4 － 6 483
(-7)

本間光雄（浦和）
（株）竹之内工務店
筒井　征文

** 4 ヴオロス
父:サウスヴィグラス  母:フレンチフレイバー

牡  2 和田譲治
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

稲益貴弘（船橋）
エンジェルレーシング（株）
赤石牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,3,1,2,5

6,7,3,1,2,5

6,7,3,1,2,5

7,3,6,1,2,5

払戻金
単 勝 7 420円

複 勝 7 130円

3 110円

ワイド 3-7 130円

1-7 160円

1-3 120円

馬 連 3-7 360円

馬 単 7-3 860円

3連複 1-3-7 200円

3連単 7-3-1 1,670円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


