1R アブクマポーロ・メモリアル(中央認定 サラ系2歳56万上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1500M 良				
【本	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円										
着相	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	7 7	ゾンネンブルーメ 父:シニスターミニスター 母:マンボカーニバル	牡 2	石崎駿 54.0	1:38.4 (-)	2-2-2-1	39.5	-	3	449 (-3)	矢野義幸(船橋) (有) エッジ 藤本ファーム
2 3	3	レオハイスピード 父:スマートファルコン 母:コウエイレディー	牡 2	笹川翼 54.0	1:38.6 (3/4)	3-3-3-2	39.5	-	1	443 (+8)	岡林光浩(船橋) 田中博之 富菜牧場
3 1	1	トーセンブル 父:トーセンブライト 母:トーセンクラッチ	牡 2	本田正重 55.0	1:40.8 (タイサ)	4-4-4-4	41.3	-	2	419 (+10)	山中尊徳(船橋) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム
4 2	2 2	ムービングスエルテ 父:セイントアレックス 母:ムービングアウト	牝 2	山崎誠士 54.0	1:40.9 (クビ)	5-5-5-5	41.3	_	5	455 (+12)	山本学(船橋) 保戸田孝一 グランド牧場
5 6	6	キタサンボサツ 父:キングへイロー 母:キタサンユキ	牝 2	矢野貴之 54.0	1:43.0 (タイサ)	1-1-1-3	44.3	-	4	482 (-8)	佐藤賢二(船橋) (有)大野商事 村田牧場
6 5	5 5	ケイティーマンテン 父:エンパイアメーカー 母:ミューズダンス	牡 2	秋元耕成 54.0	1:45.6 (タイサ)	6-6-6-6	44.4	-	6	483 (-7)	本間光雄(浦和) (株)竹之内工務店 筒井 征文
** 4	4 4	ヴオロス 父:サウスヴィグラス 母:フレンチフレイバー	牡 2	和田譲治 54.0	- (取消)	_	-	-	_	- (-)	稲益貴弘(船橋) エンジェルレーシング(株) 赤石牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,3,1,2,5
2コーナー	6,7,3,1,2,5
3コーナー	6,7,3,1,2,5
4コーナー	7,3,6,1,2,5

● 払戻金

単 勝	7	420円
複勝	7	130円
	3	110円

ワイド	3-7	130円
	1-7	160円
	1-3	120円

馬連	3-7	360円
馬単	7-3	860円

3連複	1-3-7	200円
3連単	7-3-1	1,670円